[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.04.2022   № 104
Об изъятии из оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения Апачинская средняя общеобразовательная школа № 7 объекта движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района» утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 02.06.2011 № 311 «Об утверждении Порядка согласования распоряжения особо ценным движимым имуществом, закрепленным за муниципальным учреждением либо приобретенным муниципальным учреждением за счет средств, выделенных учредителем, а также недвижимым имуществом, распоряжение которым осуществляется по согласованию с учредителем, Порядка согласования списания муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района муниципальными учреждениями», Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, заявлением директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Апачинская средняя общеобразовательная школа № 7 П.П. Пархомец от 29.03.2022 б/н, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района изъять из оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения Апачинская средняя общеобразовательная школа № 7 объект движимого имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                 К.С. Волков
 Приложение

к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
от «05» апреля 2022г. № 104
Перечень движимого имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, изымаемого из оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения Апачинская средняя общеобразовательная школа № 7 объекта движимого имущества
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Год выпуска
	Срок полезного использования (мес.)
	Балансовая стоимость

	1
	Автомобиль УАЗ – 220694, двигатель № 42130Н*70605462, кузов 22060070221027, цвет кузова белая ночь, идентификационный номер (VIN) XТТ22069470411121
	1
	2007
	120
	371 000,00

	Итого:
	371 000,00